
              Comune di Taormina
                   Città Metropolitana di Messina    

                                                         

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO COMUNALE

ESTRATTO

                              

N.  23 del  reg.  

Data 22/04/2021

OGGETTO: Spostamento  mercato  settimanale  del  mercoledì

da Piazza W. Von Gloden al piano terra del parcheggio di Porta

Catania

L’anno duemilaventuno, il giorno ventidue, del mese di Aprile, alle ore 17,10 e seguenti,

nel  Comune  di  Taormina,  nella  sala  consiliare  del  Palazzo  Municipale,  si  è  riunito  il

Consiglio  Comunale,  in  seduta  pubblica  di  prima convocazione,  a  seguito  di  avviso  di

convocazione notificato ai sensi del  vigente regolamento e relativo ad ordine del  giorno

determinato Presidente.

Il Presidente invita il Segretario Generale ad effettuare l’appello dei presenti.

Eseguito l’appello nominale, risultano presenti i Signori:

CONSIGLIERI Pres. Ass. CONSIGLIERI Pres. Ass.

 GABERSCEK         Lucia X  ABBATE            Salvatore X

 LOMBARDO          Ruggero X  RUSSOTTI         Maria Grazia X

 CARPITA                Andrea X STERRANTINO Giuseppe X

 CALTABIANO      Alessandra X  CULLURA’        Alessandra X

 PASSALACQUA   Marcello X  GIARDINA         Claudio  X

 BROCATO             Salvatore X  RANERI              Giuseppa X

 FARACI                  Manfredi X  D’AVENI             Antonio X

 BENIGNI               Piero X  CILONA              Salvatore X

   

     Assegnati n.  16 Presenti n. 14

     In  carica  n.  16 Assenti n. 2

Presiede la Signora Gaberscek Lucia, nella sua qualità di Presidente.

Partecipa alla seduta il Segretario Generale, Dott. Giuseppe Bartorilla.

La seduta è valida, essendo risultato legale il numero degli intervenuti.

Omissis…...



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista l’allegato proposta di deliberazione;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti  favorevoli  n.  9  (Gaberscek,  Carpita,  Caltabiano,  Russotti,  Faraci,  Passalacqua,

Brocato, Sterrantino, Benigni), contrari n. 1 (D’Aveni), astenuti n. 1 (Cilona), espressi per

alzata di mano,

DELIBERA

1)  Approvare la  proposta  di  deliberazione  di  cui  in  oggetto,  allegata  alle  presente

deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale.

Alle ore 22:29, il Presidente  del Consiglio scioglie la seduta, rinviando i lavori a data da

destinarsi.  


